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Ja dbać o drzewa?




          Nie wystarczy, że włożysz sadzonkę drzewa do ziemi. Aby drzewo było silne i zdrowe trzeba jeszcze poddawać je różnym zabiegom pielęgnacyjnym.
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Praca w upały




          Praca fizyczna podczas upałów jest bardzo obciążająca dla organizmu. Co można zrobić, aby upał był bardziej znośny?

Czytaj więcej








  















    
    
        
            

        

    

    
    
    
        
            

        

    

    





    
    
    







    
    



    

ŁAŃCUCHY I PROWADNICE DO PIŁ DLA PROFESJONALISTÓW

W naszej ofercie znajdują się wysokiej jakości łańcuchy i prowadnice do większości pił używanych zarówno przez profesjonalistów jak i amatorów. Produkowane są przez Blount International – największego producenta układów tnących na świecie. Podczas pracy w lesie statystycznie na 1 prowadnicę zużywają się 4 łańcuchy, dlatego warto korzystać z zakupu zestawów KOX 1+4, czyli 1 prowadnica i 4 pasujące do niej łańcuchy. Oszczędzasz wtedy nawet 10%. Taki sam rabat uzyskasz kupując 10 i więcej łańcuchów.




ODZIEŻ OCHRONNA I NARZĘDZIA

Bezpieczeństwo podczas pracy w lesie jest bardzo ważne. Dobrze przygotowany profesjonalista powinien być wyposażony w spodnie z wkładką antyprzecięciową, kurtkę z elementami w kolorze ostrzegawczym, kask z osłoną twarzy i ochroną słuchu, buty z wkładką antyprzecięciową oraz rękawice ochronne. Nowa kolekcja ubrań KOX 2.0 wykonana jest z elastycznych, oddychających, odpornych na rozerwanie materiałów. Opracowane kroje i przemyślane i elementy wykończenia ubrań dopełniają całości. W codziennej pracy pilarz potrzebuje dodatkowego wyposażenia: taśmy, klupy, kanistra, klinów, pilników do ostrzenia łańcucha oraz narzędzi takich jak: dźwignioobracak, kleszcze samozaciskowe czy hak do drewna. Wszystko to, o wysokiej jakości i w korzystnej cenie znajdziesz w naszym sklepie internetowym.




ŁAŃCUCHY I PROWADNICE DO HARWESTERÓW

Bez maszynowego pozyskania drewna nikt nie wyobraża sobie pracy we współczesnym leśnictwie. Dlatego też w naszej ofercie ważną pozycją są łańcuchy, prowadnice i zębatki do harwesterów. W sprzedaży posiadamy łańcuchy w rolkach oraz łańcuchy konfekcjonowane, co jest bardzo wygodne, bo nie traci się czasu na cięcie i nitowanie. Prowadnice do harwesterów produkowane przez Blount International gwarantują wysoką wydajność przy pracach w trudnych warunkach. Sprawność i wydajność maszyn utrzymują wysokiej jakości smary w kartuszach, które znajdziesz w naszej ofercie wraz z różnymi typami smarowania.
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